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1. Miratimin e Kalendarit te rishikuar te konsultimeve publike ne Bashkine Shkoder per vitin 
2022. 

2. Konsultimet do te kryhen sipas kalendarit bashkengjitur ne koordinim me Keshillin e 
bashkise Shkoder. 

3. Ngarkohet administrata e bashkise per zbatimin e ketij vendimi. 
4. Ky vendim hyn nc fuqi menjehere. 

VENDOSA: 

Bazuar ne ligjin nr. 139/2015, date 17.12.2015 "Per veteqeverisjen vendore" i ndryshuar, Ligjin 
nr.119/2014 "Per te Drejten e lnformimit", Ligjin nr. 146/2014" Per Njoftimin dhe Konsultimin 
Publik", V.K.B. Nr. 9, date 18.01.2019 " Per Miratimin e Programit te Transparences ne 
Bashkine Shkoder", 

VEND IM 

N r fil Date _3___; ~{) 2022 

"PER MIRATIMIN E KALENDARIT TE RISIDKUAR TE KONSULTIMEVE 
PUBLIKE NE BASHKINE SHKODER PER VITIN 2022" 

Date 3~ rf{J 2022 Nr}~l)j Prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 



Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkoder, eeb: www.bashkioshkoder.gov.a/, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, 

NR AKTIVITETI PERIUDHA STRUKTURA PERGJEGJESE VEND I/ORA 
2022 

1 Plani Sektorial "Projekti i Mars 1. Drejtoria e Salla e keshillit 
Sistemit Rrugor per Njesine Studimeve,Planifikimit dhe Bashkiak/ ora 
Strukturore SHO 11. UB" Koordinimit te investimeve 11.00 

2. Koordinator per 
Njoftimin dhe konsultimin 
publik 

2 Planit lokal per veprimin e Qershor 1. Drejtoria e 16.05.2022- 
zhurmes ne mjedis te Mjedisit,Pyjeve dhe Ujrave. 10.06.2022 
Bashkise Shkoder. 2. Sekretari i Keshillit Rekomandime 

Bashkia me paste 
3. Koordinator per zyrtare dhe 
Njoftimin dhe konsultimin paste 
publik elektronike ne 

adresen email 
keshillibashkiak 
@Jbashkiashlwd 
er.gov.al 

3 Projekti "Ndertimi i Rruges Korrik 1. Fondi Shqiptar i Salla e keshillit 
Shirake-Zogaj-Kufi" Zhvillimit Bashkiak/ ora 

2. Drejtoria e 11.00 
Studimeve,Planifikimit dhe 
Koordinimit te investimeve 
3. Koordinator per 
Njoftimin dhe konsultimin 
publik 

4 Per nje shtese ne VKB nr.1, Korrik 1. Sekretari i Keshillit 29.06.2022- 
date 22.1.2016 "Per Bashkia 28.07.2022 
miratimin e taksave dhe 2. Koordinator per Rekomandime 
tarifave vendore ne Bashkine Njoftimin dhe konsultimin me paste 
Shkoder" publik. zyrtare dhe 

paste 
elektronike 
email ne 
adresen 
keshillibashkiak 
@}hashkiashkod 
er.gov.al 
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6 ~~ENDAR I KONSULTIMIT PUBLIK I BASHKISE SHKODER DHE KESHILLIT 
...:'«:\ BASHKIAK PER VITIN 2022 -:r.u· 
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Adresa:Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkoder, eeb: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al, 

~ c5 Projekti i Sistemit Rrugor Gus ht I. Drejtoria e Date 
~ dhe Hapesirave Publike per Studimeve.Planifikimit dhe 22.08.2022,ora 

Njesine Strukturore Koordinimit te investimeve 11.00, Salla e 
SH002.UB" 2. Koordinator per keshillit 

Njoftimin dhe konsultimin Bashkiak 
publik 

Gushi:- I. Drejtoria e 
6 Projekti i Zbatimit per Dhjetor Studimeve.Planifikimit dhe 09.08.2022- 

Rehabilitimin e Linjes Koordinimit te investimeve 09.12.2022 

Hekurudhore Vore - Hani i 2. Drejtoria e Rekomandime 

Hotit, Shqiperi Mjedisit.Pyjeve dhe Ujrave. me paste 
3. Koordinator per zyrtare dhe 
Njoftimin dhe konsultimin paste 
publik elektronike 

email ne 
adresen 
infr)C(i;hashkiashkoder 
.gov.al 

7 Drafti i projektplanit Tetor 1. Drejtoria e Buxhetiti Sipos kalendarit 
buxhetor afatmesem 2023- 2. Koordinator per publikuar ne 
2025 Njoftimin dhe konsultimin faqen web te 

publik Bashkise Shkoder 

3.Administrata e Bashkise 

8 Tematika per konsultim me Nentor= Drejtorite e Bashkise I Sipos kalendarit 
publikun per projekte dhe Dhjetor Administrata publikuar ne 
problematika qe mund te faqen web te 
lindin Bashkise Shkoder 
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